
MAUSER FEATHERWEIGHT (Pull weight adjustable 1.5-4lb) -
MAUSER 98K FEATHERWEIGHT **3lb**
Części - karabiny > Części spustu > Spusty

Hand honed and fitted for the ultimate in crisp, clean trigger pull. Adjusts for
weight of pull (11⁄2 - 4 lb.), creep and overtravel. Lock nuts hold settings.
Featherweight (FW) features the same adjustments and hand fitting as the
Deluxe but no safety.

Cechy

Nazwa: MAUSER 98K FEATHERWEIGHT **3lb**
Producent: TIMNEY
Nr produktu: EU2016613
Nr prod.: 202
Waga dostawy: 0.09kg
Wysokość wysyłki: 51mm
Szerokość wysyłki: 102mm
Długość wysyłki: 191mm
UPC: 081950202003

https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-spustu
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-spustu/Spusty
https://www.brownells.pl/MAUSER-98K-FEATHERWEIGHT-3lb/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Timney
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla MAUSER
FEATHERWEIGHT
Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór MAUSER FEATHERWEIGHT. Nasz produkt został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu
najwyższej jakości i bezpieczeństwa użytkowania. Prosimy o zapoznanie się z poniższymi instrukcjami
bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne i skuteczne korzystanie z produktu.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj produkt w bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci i osób nieuprawnionych.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub oznak zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia odpowiednim organom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Szczególne środki ostrożności przy użyciu
Przed użyciem upewnij się, że produkt jest prawidłowo zainstalowany i skonfigurowany.
Nie używaj produktu w sposób, który może prowadzić do obrażeń ciała lub uszkodzenia mienia.
Używaj produktu tylko w odpowiednich warunkach i zgodnie z zaleceniami producenta.
Zachowaj ostrożność przy regulacji wagi spustu, aby uniknąć przypadkowego wystrzału.
Nie pozwól na korzystanie z produktu osobom, które nie są w stanie go prawidłowo obsługiwać.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Sprawdź, czy wszystkie elementy produktu są obecne i nieuszkodzone przed rozpoczęciem instalacji.
Zainstaluj produkt zgodnie z instrukcjami dostarczonymi przez producenta.
Aby dostosować wagę spustu, użyj dołączonych narzędzi i postępuj zgodnie z poniższymi krokami:

Zdejmij osłonę spustu, jeśli jest obecna.
Użyj klucza do odkręcenia nakrętek blokujących.
Dostosuj wagę spustu w zakresie od 1.5 do 4 lb.
Zablokuj ustawienia, dokręcając nakrętki blokujące.

Przed każdym użyciem przetestuj spust, aby upewnić się, że działa prawidłowo.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj produktu do ogólnych pojemników na odpady, jeśli zawiera niebezpieczne materiały.
Skontaktuj się z lokalnymi władzami w celu uzyskania informacji na temat prawidłowej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z lokalnym punktem
kontaktowym UE.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych instrukcji i życzymy bezpiecznego korzystania z MAUSER
FEATHERWEIGHT.
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